
Zarządzenie Nr   68/2007

Burmistrza Miasta w Kowalewie Pomorskim

z dnia 24 lipca 2007 r.

w   sprawie  typowania   przedstawiciela   organu   prowadzącego   szkołę  

        do   przeprowadzenia   analizy   formalnej   wniosków   wraz

                    dokumentacją       przedłożonych   przez   nauczycieli   kontraktowych  

                           zatrudnionych w Publicznym Gimnazjum w Kowalewie Pomorskim.

Na   podstawie   §   11   ust.1   i   2   rozporządzenia   Ministra   Edukacji   Narodowej 

i Sportu z dnia 1 grudnia 2004r. w sprawie uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez 

nauczycieli (Dz. U. Nr 260, poz. 2593 )

                                                 Zarządzam, co następuje

§ 1

Typuję  Panią  Ewę  Bąk  do  przeprowadzenia  analizy  formalnej  wniosku   złożonego w 

dniu   29.06.2007r.   przez   nauczyciela  Publicznego   Gimnazjum  w  Kowalewie   Pomorskim 

wraz   z   dokumentacją,   o   której   mowa   w   §   9,   ust.   2,   pkt   1­4   wyżej   cytowanego 

rozporządzenia ­ ubiegających się o awans zawodowy na stopień  nauczyciela mianowanego.

§ 2

Wykonanie rozporządzenia zleca się Sekretarzowi Gminy w Kowalewie Pomorskim.

 §3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 Z up. Burmistrz

 Z­ca Burmistrza

    /­/ mgr inż. Elżbieta Kociorska


